

JUDETUL HARGHITA
Directia Generala Tehnica
434 / 10.01.2020

Avizat

Către

ordonator principal de credite / ordonator principal de credite delegat

REFERAT

privind plata serviciilor executate

INTRETINERE SIGURANTA CIRCULATIEI, LOT 1, DJ 174A

În urma verificării dosarului am constatat că documentele corespund cerințelor legale de decontare și propun spre aprobare achitarea contravalorii acestora:

1. Denumire: INTRETINERE SIGURANTA CIRCULATIEI, LOT 1, DJ 174A
2. Numărul și data Hotărârii Consiliului Județean Harghita cu care a fost aprobată:
3. Cod indicator în buget: 84.02.03.01/DRUMPOD/20.05.30
4. Executant/Beneficiar: TEO TRANS CONSULTING SRL
5. Valoarea contractului (în lei): 208.203,59
6. Data finalizării: 28.01.2020
7. Suma propusă pentru plată (în lei): 29.821,40
8. Facturi: Nr.Fact. 202003/10.01.2020, Nr.Inreg. 434/10.01.2020
9. Observații
10. Nr. total file:
11. Semnături:

Verificat

Întocmit

Lista documentelor justificative necesare a fi anexate documentelor de plată
privind "INTRETINERE SIGURANTA CIRCULATIEI, LOT 1, DJ 174A"

Nr.crt.	Obiectivele verificării	Nr. / Data
1	Factură	Nr.Fact. 202003/10.01.2020, Nr.Inreg. 434/10.01.2020
2	ALOP model	X
3	Referat model	X

ROMANIA

Jud. Harghita, Loc. Miercurea Ciuc.
JUDETUL HARGHITA
4245763

Data emiterii: 28.01.2020 Nr.: 259
Compartimentul de specialitate:
Directia Generala Tehnica
Inregistrare: 434 / 10.01.2020

PROPUNERE DE ANGAJARE A UNEI CHELTUIELI

Explicatie: INTRETINERE SIGURANTA CIRCULATIEI, LOT 1, DJ 174A

Beneficiar: TEO TRANS CONSULTING SRL

- lei -

Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.	Credite bugetare aprobate (ct. 8060)	Credite bugetare angajate (ct. 8066)	Disponibil de credite ce mai poate fi angajat	Suma angajata				Disponibil de credite ramas de angajat	
							valuta		curs valutar	suma lei		
							felul	suma				
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.05.30	1.992.490,00	2	3 = col.1-2 1.992.490,00	4	5	6	7	8 = col. 3-7 1.962.668,60	
								0,00				29.821,40

Total: 29.821,40

Compartimentul de specialitate

Semnatura

Data:

28.01.2020

Serviciul contabilitate *)

Semnatur

Data:

Control financiar preventiv propriu

Viza, Semnatura:

Data:

Ordonator de credite.

Data:

Semnatura

*) raspunde de datele inserise in col. 1, 2 si 3
28 ianuarie 2020

ORDONANTARE DE PLATA

Natura cheltuieli: INTRETINERE SIGURANTA CIRCULATIEI, LOT 1, DJ 174A

Lista documentelor justificative:

Nr.Fact. 202003/10.01.2020

Angajamentul legal: Contract subsecvent de lucrari / 15748 / 10.07.2019

Modul de plata: virament

Suma datorata beneficiarului: 0,00
Avansuri acordate si retinute beneficiarului: 0,00
Suma de plata: 29.821,40

Suma de plata (valuta): - felul valutei
- suma in valuta 0,00
- cursul valutar
- suma in lei 29.821,40

Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:

- lei -

Inregistrarea bugetara				Disponibil inaintea efectuării plății (ct. 8066)	Suma de plata	Disponibil după efectuarea plății
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.			
0				1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.05.30	29.821,40	29.821,40	0,00

Beneficiar:

- numele: TEO TRANS CONSULTING SRL
- adresa: Loc. BUCURESTI, MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, STR. ION TUCULESCU, NR
- cod fiscal: 16572866
- numarul de cont: RO70TREZ7005069XXX011127
- trezoreria (banca): Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Compartimentul de specialitate

Compartimentul de contabilitate *)

Control financiar preventiv

Semnatura:

Semnatura:

Viza, Semnatura

Data:

Data:

30.01.2020

Data:

Ordonator de credite,

Data:

Semnatura:

Comenză în prezența	
realității, regularității
Numele
Data
Semnătura

ANGAJAMENT BUGETAR INDIVIDUAL / GLOBAL**Beneficiar:** TEO TRANS CONSULTING SRL

- lei -

Inregistrarea bugetara				Suma
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.	
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.05.30	29.821,40

Total: 29.821,40**Tipul angajamentului:** individual**Control financiar preventiv propriu**

- Viza **Data:**
- Refuz de viza **Semnatura:**
- Inregistrare individuala **Nr.:**

Ordonator de credite,**Data:** _____**Semnatura:** _____

UNITATEA : JUDEȚUL HARGHITA

Fus. lucrare (comandă)

Dare in folosinta ob.inv. din buget

Gest. : DRUMURI Gest. Cor. : *DJ 174A

Număr document	Data		Predător	Primitor	Nr. comandă
	Ziua	Luna			
4000	21	1	CJHR		0

Nr. crt	Denumirea materialelor (inclusiv sort, marca, profil, dimensiune)	Cantit. necesară	Cod	UM	Cantitatea eliberată	Pretul unitar	Valoarea
1	cod: A1-A4, A7-A43, A53-A54 triunghiular	32,00	cod_triunghi	buc	32,00	119,00	3.808,00
2	tip dreptunghiular (1500x500 mm), cod: A5	14,00	cod_dreptungh_A5	buc	14,00	202,30	2.832,20
3	tip pătrat (650x650 mm), cod: A6	12,00	cod_patrat_A6	buc	12,00	154,70	1.856,40
4	tip octogonal (800 mm), cod: B2	1,00	cod_octog_B2	buc	1,00	154,70	154,70
5	(600 mm), cod: B5, C1-C41, C46-C48, D1-D15, D19	59,00	cod_circ	buc	59,00	130,90	7.723,10
6	cod:F1-F28, F46-F54, G3,G5	2,00	cod_orient_dreptun	mp	2,00	416,50	833,00
7	stălp pentru indicator rutier	106,00	cod_stalp	buc	106,00	119,00	12.614,00

Data și semnătura

Primitor

TOTAL: 29.821,40